
   
CITTÀ DI CASTELLAMMARE DI STABIA 

Medaglia d’oro al merito civile 

 

 
 

 

Ai Presidenti di seggio 

Agli Elettori  

 

Oggetto: Attestazione della Commissione Straordinaria ex art. 144 T.U.E.L. relativa agli elettori 

momentaneamente impossibilitati al raggiungimento delle sezioni elettorali nn. 26, 27, 28 e 29 a 

loro assegnate. 

 

LA COMMISSIONE STRAORDINARIA 

 

Verificato che l’ascensore del seggio elettorale sito alla via Nocera n.87, presso il plesso scolastico Liceo 

Ginnasio “P. Seniore”, risulta interdetto all’uso a seguito di sopralluogo effettuato dai VV.F. a causa di 

malfunzionamento dello stesso; 

 

Considerato che è prioritario consentire agli elettori dei seggi di cui all’oggetto, e che si trovino 

momentaneamente impossibilitati a causa di temporanei impedimenti fisici a raggiungere le richiamate 

sezioni elettorali senza l’ausilio di idoneo mezzo per l’abbattimento delle barriere architettoniche, di 

esercitare il diritto al voto 

DISPONE  

Che gli elettori delle sezioni nn. 26, 27, 28 e 29 site alla via Nocera n.87, presso il plesso scolastico Liceo 

Ginnasio “P. Seniore”, momentaneamente impossibilitati a causa di temporanei impedimenti fisici a 

raggiungere le richiamate delle sezioni elettorali senza l’ausilio di idoneo mezzo per l’abbattimento delle 

barriere architettoniche, potranno esercitare il loro diritto al voto, rispettivamente, presso le sezioni nn. 30, 

31, 32 e 33 site al Viale Dante Alighieri n. 1, presso il plesso scolastico Scuola Elementare “B. Cecchi”.  

 

                                                                      Per LA COMMISSIONE STRAORDINARIA 
Il Prefetto a r. Dott. Raffaele Cannizzaro 

 

C
O

M
U

N
E

 D
I C

A
S

T
E

LL
A

M
M

A
R

E
 D

I S
T

A
B

IA
 -

 A
33

D
D

F
3 

- 
R

E
G

_P
R

O
T

 -
 0

03
61

45
 -

 In
te

rn
o 

- 
08

/0
6/

20
24

 -
 2

2:
59


		2024-06-08T22:56:54+0200
	Raffaele Cannizzaro




